गढ़वा / रामगढ़ वन प्रमंडल, रामगढ़ / गोड्डा वन प्रमंडल, गोड़ा | 

विषय :-... वित्तीय वर्ष 2020-2 में कार्यान्वित की जाने वाली केन्द्र प्रायोजित योजना 

"एकल वाल एल्एापंणा & शक्ाबए्ूआआ०॥” योजना (60:40) (अनुसूचित 

जातियों के लिए विशेष घटक योजना) के अंतर्गत प्राफ्ना०्श १४०॥०४ हेतु कुल 

7.882 लाख (सात लाख इक्कासी हजार दो सौ रूपये) मात्र राशि का 

ऑन लाईन उप आवंटन (0776 800 40777) | 

प्रसंग:-- इस कार्यालय का उप-आवंटन आदेश संख्या-727 दिनांक-04.42.2020 | 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 

शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष- 04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 789 

अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना, उप शीर्ष- 64 फॉरेस्ट फायर प्रिवेन्‍्सन एवं 

मैनेजमैंट (60:40) के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2020-24 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि 

में से कुल रू0 7.872 लाख (सात लाख इक्कासी हजार दो सौ रूपये) मात्र का उप 

आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

(क) कंन्द्रांश (60%) 

प्राथमिक इकाई |. विपत्र कोड (राशि लाख में) 

922406078964003 2.82 

| आपूर्ति एवं सामग्री __[_ 9224060789640323 ].875 
|... कुल:-. | 4.687